

پخش سینمای فانتزی تاریخ سینما در شبکه نمایش طبق روال چند هفته گذشته، سینمای کلاسیک این هفته نیز به پخش برخی آثار ژانر فانتزی تاریخ سینما می‌پردازد.

ویلی وونکا و کارخانه شکلات (Willy Wonka & the Chocolate Factory) و سفر پر ماجرا (Fantastic Voyage) از جمله آثار مطرحی هستند که در این هفته پخش خواهند شد. سینما کلاسیک به تهیه کنندگی سعید لطفی هر شب ساعت ۱ بامداد روی آنتن شبکه نمایش خواهد رفت.

تحلیل معامله در سینما

فیلم سینمایی «معامله» یکشنبه ساعت ۲۳:۴۵ روی آنتن سینما سینما با تحلیل می‌رود.
به گزارش روابط عمومی شبکه چهار، «معامله» را هاروی کان در ژانر حادثه‌های کارگردانی کرده است و کریستیان اسلیتر و سلما بلیر در آن ایفای نقش می‌کنند. این فیلم که محصول سال ۲۰۰۵ هالیوود است درباره شرکت وال استریت است.

هنر در صحنه

اجرای نمایش تطهیر بلانکو پوزت در محراب

نمایش تطهیر بلانکو پوزنت نوشته برنارد شساو به کارگردانی سیاوش اسد از ۱۵ بهمن ماه در تالار محراب روی صحنه می‌رود.

تطهیر بلانکو پوزنت داستان مردی را روایت می‌کند که به دلیل اینکه به اسب زدی مبادرت کرده، توسط معاون کلانتر دستگیر می‌شود و بدون برگزاری دادگاهی و از روی کینه و دشمنی حکمی در مورد او صادر می‌شود.

اخبار

افتاح نمایشگاه تصویرگری "نگار خانه کتاب"

نمایشگاه تصویرسازی «نگار خانه کتاب» به همت موسسه خانه کتاب ساعت ۱۶ روز یکشنبه ۱۲ بهمن ماه در گالری لاله افتتاح می‌شود.

به گزارش روابط عمومی موسسه خانه کتاب، نمایشگاه تصویرسازی «نگار خانه کتاب» حاصل کارگاه تصویرگری یک روزه خانه کتاب در بیست و دومین دوره هفته کتاب است که از ۲۴ آبان تا ۱ آذر ۱۳۹۳، در محل سرای اهل قلم برگزار شد. آنچه در این نمایشگاه به نمایش گذارده می‌شود به انضمام آثار دیگری در موضوع کتاب است که به فراخوانی خانه کتاب گردآوری شده‌اند.

نمایشگاه تصویرسازی کتاب در گالری لاله برگزار می‌شود و هدف اصلی این نمایشگاه معرفی و حمایت از پدیدآورندگان کتاب است. علاقمندانی می‌توانند به نشانی خیابان فاطمی، ضلع شمالی پارک لاله، جنب هتل لاله، گالری لاله مراجعه کنند.

شب خاطره جهادگران از مناطق

و روستاهای محروم کشور

مراسم شب خاطره جهادگران از مناطق و روستاهای محروم کشور برای نخستین بار روز چهارشنبه ۱۵ بهمن در نخلستان اوج برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بسیج مستضعفین، قرار است در این مراسم تصاویر و فیلم‌های منتشر شده از پیشکسوت جهادگران حاج «عبدالله والی» پخش شده و شاعران جوان جهادگر نیز سروده‌های خود را مورد چهارگویی در مناطق و روستاهای محروم و کم برخوردار کشور بخوانند. مراسم یادشده عصر چهارشنبه ۱۵ بهمن جاری از آنان مغرب و عشاء، تا پاسی از شب در نخلستان اوج واقع در تهران- خیابان ولیعصر(عج)- خیابان طالقانی- قبل از میدان فلسطین- خیابان شهید مظفر(شمالی)- موسسه رسانه‌ای اوج برگزار خواهد شد.

فرهنگسرای تهران رنگ انقلاب می‌گیرد

مراکز فرهنگی- هنری پایتخت در دهه فجر امسال به مناسبت سی و ششمین سالگرد بهار انقلاب با شعار «من انقلاب‌ام» میزبان بیش از ۸۰ ویژه‌برنامه در قالب‌های ترکیبی، ادبی، نمایش، سینمایی، مسابقه، نمایشگاه و ایستگاه‌های فرهنگی می‌شوند.

جشنواره ملی ۳۶ به همت فرهنگسرای رسانه با موضوع امام(ره) و شهدای انقلاب اسلامی در چهار بخش طراحی صفحه اینستاگرام، آیت‌های رادیویی، فیلم و عکس موبایلی در سطح ملی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان برای شرکت در آن می‌توانند آثار خود را تا ۲۲ بهمن در قالب لوح فشرده به دبیرخانه جشنواره در فرهنگسرای رسانه ارسال کنند.
فراخوان جشنواره در www.rasanefest.ir در دسترس است.
جشنواره تئاتر خیابانی «من انقلاب‌ام» به مناسبت سی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به همت فرهنگسرای فردوس برگزار و نمایش‌های برگزیده آن در جشن ۲۲ بهمن در بوستان‌های شهری، فضاهای عمومی، مدارس و جشن‌های عمومی مردمی اجرا می‌شود.
روز ۱۲ بهمن فرهنگسرای رضوان در بهشت زهرا(س) از ساعت ۹:۳۰ با برپایی نمایشگاه عکس و پوستر، تهیه و پخش سرودهای انقلابی و مساجبه زنده با خانواده‌های شهیدا، برپایی غرفه کتاب در حوزه انقلاب و دهه فجر، غرفه کودک، روایتگری خاطرات شهدای انقلاب، ایستگاه‌های تیراندازی با محوریت دشمن‌شناسی و مقابله با جنگ نرم، پخش مستند و فیلم وقایع تاریخی پیروزی انقلاب و توزیع محصولات فرهنگی میزبان مخاطبان خواهد بود.

نمایشگاه عکس زیباترین انقلاب دنیا در خانه فرهنگ ایرانسرا، نمایشگاه‌های فصل انقلاب و روزنامه‌های دهه اول انقلاب با عنوان نهر دو در فرهنگسرای سرو، نمایشگاه عکس و پوستر سا می‌توانیم در خانه فرهنگ ایبانه و نمایشگاه عکس و پوستر شاخه زیتون در نگارخانه کلک خیال از جمله برنامه‌های نمایشگاهی این ایام در پایتخت است.
مسابقه روزهای خاطره با موضوع روزنامه‌نگاری در خانه فرهنگ نور، مقاله‌نویسی و خاطرنویسی بارن بیداری در کتابخانه شهید امیر کاشانی، مسابقه کتابخوانی با موضوع آشنایی با اندیشه‌های امام(ره) در کتابخانه علامه طباطبایی، مسابقه دلنوشته‌های فجر در کتابخانه امامزاده بختی(ره) و مسابقه بزگمرد تاریخ معاصر در فرهنگسرای اخلاقی برگزار می‌شود.



موزه دفاع مقدس میزبان جشنواره فیلم فجر می‌شود

همزمان با ایام الله دهه فجر فیلم‌های منتخب سی و سومین جشنواره فیلم فجر در تالار خلیج فارس باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت اکران می‌شود. اصغر رضوانی مدیر روابط عمومی باغ موزه دفاع مقدس

سینمایی: معیارهای داوری فیلم من در جشنواره فجر دیده نمی‌شود

کارگردان فیلم "جزیره رنگین"، معیارهای داوری فیلم‌ها در جشنواره فیلم فجر را یکسان خواند و گفت: فیلم‌های متفاوت را نمی‌توان با این معیارها داوری کرد. خسرو سینایی، کارگردان و مستندساز پیشکسوت و صاحب سبک ایران، در سی و سومین جشنواره فیلم فجر با "جزیره

دست‌های ارشاد در پوست‌گردوی صدر و ذیل بودن صدای خواننده زن

دوروز فرهنگ و هنر ● مدتی است که ارائه مجوز

ارشاد به خواننده‌های زن شده است اسباب دردسر برای وزارت ارشاد و کارشناسانش.

البته این اتهامی است که از سوی منتقدان به ارشاد زده می‌شود و وزیر و سخنگوی او تلاش نموده‌اند در این رابطه از خود و وزارت‌خانه مطبوعشان دفاع کنند.

شاید سریع ماجرا را باید از سال گذشته بررسی نمود که وزیر محترم ارشاد درست در آخرین روز مهرماه سال گذشته و در حین حضور در مراسم رونمایی از بزرگترین نهج‌البلغه مطلا در اقدامی خودخواسته به بند حاشیه سازی افتاد. او در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص نظر وزیر ارشاد درباره تک‌خوانی زنان گفت اگر تک‌خوانی بانوان منجر به مفسده نشود اشکال ندارد.

همین موضوع و رسانه‌ای شدن این پاسخ چنان فضای غیرالودی ایجاد نمود که دیگر تمییز سره را ناسره و خبر از خبرسازی را سخت می‌نمود. وزیر ارشاد با همین پاسخ کوتاه در خصوص موسیقی حتی روانه مجلس و پاسخ‌گویی به مجلسی‌ها هم شد.

تا امروز هم این موضوع ارائه مجوز به زنان برای خوانندگی همواره سایه حاشیه‌اش بر سر وزیر ارشاد بوده است. اما خبری شدن دوباره این ماجرا به چند

سی امین جشنواره بین المللی موسیقی فجر با حضور ۱۲۲۲ هنرمند داخلی و خارجی از ۲۴ بهمن تا اول اسفند برگزار می‌شود.

نشست خبری سی امین جشنواره بین المللی موسیقی فجر روز گذشته با حضور حسن ریاحی(دبیر جشنواره)، پیروز ارجمند(مدیرکل دفتر موسیقی و رئیس جشنواره)، علی ترابی(دبیر اجرایی)، اکبر محمدی(مسئول بخش استعدادهای درخشان)، امیرعباس ستایشگر(مسئل بخش نسلی دیگر)، سحر طاعتی(مدیر روابط عمومی جشنواره) و اصحاب رسانه در تالار وحدت برگزار شد. در این نشست حسن ریاحی درباره این دوره از جشنواره گفت: سی امین جشنواره بین المللی موسیقی فجر از ۲۴ بهمن تا اول اسفند در ۷ شهر تهران برگزار خواهد شد. سعی شده در این دوره از جشنواره برنامه‌های متنوعی ارائه شود از این رو در همه بخش‌ها از جمله بخش پاپ گروه‌ها بر اساس کارنامه

حرفه‌ایشان به جشنواره دعوت شدند.

دبیر جشنواره بین المللی موسیقی فجر در ادامه، افزود: در بخش بین الملل نیز گروه‌های جدیدی را شاهد خواهیم بود؛ این گروه‌ها با همکاری و کمک قابل تقدیر رایزن‌های فرهنگی کشورهایی چون اسپانیا، ایتالیا، اتریش و آلمان به جشنواره دعوت شده اند. حسن ریاحی با اشاره به اتفاقات خوب در بخش آهنگسازی گفت: امسال ۸۳ اثر در بخش آهنگسازی شرکت داده شده اند که نشان از ظهور نسل جوان و با استعداد و با انگیزه است؛ همچنین ۱۳ اثر نیز در بخش پایان نامه‌ها شرکت داده شده اند. من پیشنهاد می‌کنم کانون موسیقیدانان جوان برای حمایت از این جوان‌ها تشکیل شود.

همزمان با ایام الله دهه فجر فیلم‌های منتخب سی و سومین جشنواره عالی تهیه کنندگان سینما، شرکت اراضی عباس آباد و باغ موزه دفاع مقدس انجام می‌گیرد. وی گفت: این اکران‌ها ویژه تهیه کنندگان، کارگردان‌ها و

هیات داوری و انتخاب چگونه این فیلم را داوری خواهند کرد؟

این فیلم با بقیه فیلم‌ها متفاوت است و همین کار مقایسه را سخت خواهد کرد. از طرف دیگر جایزه‌ها هدفشان تشویق فیلم سازان است و من دیگر پس از نزدیک به ۵۰ سال فیلم ساختن، کارنامه معینی دارم و جایزه‌ها تغییری در آن ایجاد نمی‌کنند. در رقابت با فیلمسازان جوان باید جا باز بگذارم که آنها جوایز را بگیرند."



سینمایی ضمن باهوش خواندن مخاطبان سینمای ایران، دوربودن "جزیره رنگین" از هیجانات مرسوم سینمایی را یکی از موارد تفاوت این فیلم دانست و گفت: "جزیره رنگین فیلم متفاوتی است و من به راهی که در این فیلم رفته معتقدم و امیدوارم راهگشا باشد برای جوانان که بر روی تهران و افراد خاص تمرکز نکنند و با بهره گیری از استعدادها و اتفاقات نقاط مختلف کشور فیلم بسازند.

دست‌های ارشاد در پوست‌گردوی صدر و ذیل بودن صدای خواننده زن

جمع‌آوری آلبوم از بازاری که با توجه به تکنولوژی‌های نوین و فضای مجازی، بی‌شک آنقدر این آلبوم به صورت گسترده و غیرقابل جمع‌آوری منتشر شده است که این سخن مانند نذر روغن ریخته به امامزاده است. همین اتفاقات و اما و اگرهای موجود موجب شد که روز گذشته لاله افتخاری از نمایندگان مجلس و اعضای کمیسیون فرهنگی ضمن اشاره به بررسی «دسته گل جدید» وزارت ارشاد در مجلس، بگوید که جالب است که آقایان نسبت به اعطای مجوز به آلبوم خواننده زن ابراز بی اطلاعی می‌کنند!

لاله افتخاری عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در خصوص اعطای مجوز وزارت ارشاد به یک خواننده زن اظهار داشت: ما در این دادر بررسی‌سی کنند و اگر با مجوز صادر شده انطباق نداشت حتما آن را جمع آوری کنند.

اما اگر چه سخنگوی وزارت ارشاد تاکید دارد که اعطای مجوز به آلبومی صورت گرفته که در آن یک خانم با یک آقا هم خوانی کرده و صدای خانم در این آلبوم ذیل صدای مرد است، اما شواهد موجود حاکی از آن است که در این آلبوم گاهی صدای زن خواننده غالب است و گاهی لیدت بخانی مردانه. از همین رو به نظر می‌رسد ارشاد چاره‌ای نخواهد داشت جز تایید انتقادات موحود و عنذرخواهی و

جشنواره موسیقی فجر میزبان ۱۲۲۲ هنرمند داخلی و خارجی می‌شود

پیروز ارجمند مدیر کل دفتر موسیقی ارشاد و رئیس جشنواره

نیز در بخش دیگری از این نشست خبری گفت: ما در این دوره از جشنواره یک اجرایی ویژه داریم که با عنوان «نگ موسیقی انقلاب» در محوطه باز تالار وحدت برگزار خواهد شد. این در حالی است که روز ۲۵ بهمن از کستر سمفونیک صدا و سیما به رهبری نادر مرضی پور در جریان جشنواره موسیقی فجر و در برنامه ویژه به روی صحنه خواهد رفت.

ارجمند ادامه داد: در برنامه اختتامیه جشنواره نیز از کستر سمفونیک تهران در دو بخش سیا رهبری منوچهر صهبایی و شهرداد روحانی به اجرا خواهند پرداخت و رسماً رونمایی خواهد شد. گروه کر از کستر سمفونیک تهران به رهبری حمید عسکری

با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ از این پس می‌توانید باسر داخت نصف قیمت وبدون هزینه ارسال؛ مشترک نشریه‌مور دنظر خودشوید.

ESHTERAK.IR

(تسهیلات برای اشتراک روزنامه ها و مجلات به ترتیب تا سقف ۵۰۰ و ۲۵۰۰ تومان به از ای هر شماره)

♦ برای ثبت اشتراک کافی است به سایت ESHTERAK.IR مراجعه کنید.

♦ تاکنون بالغ بر یکصد نشریه به این طرح پیوسته اند.

♦ برای مشترکان خارج از شهر تهران؛

مجله بصورت پست‌عادی ارسال می‌گردد.

♦ در هر زمان که اراده کنید باکسر ۲۵ درصد؛ مانده حساب شما عودت داده می‌شود یا می‌توانید باباقیمانده سپرده خود؛ مشترک روزنامه یا مجله دیگری شوید.

♦ افز ایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک مشمول مشترکان قبلی نمی‌شود.

♦ متقاضیان ازسر اسرک‌شور می‌توانند از تسهیلت این طرح بهره‌مند شوند(اشتراک روزنامه فقط در تهر ان پذیرفته می‌شود.)